
Zarządzenie Nr B.0050.332 .2018 

Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska 

z dnia 29.10.2018 r. 

 

w sprawie uchylenia Zarządzenia nr B.0050.304.2018 Burmistrza Miasta Kuźnia 

Raciborska z dnia 11.10.2018 r. w sprawie wykonania  prawa pierwokupu 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.) oraz art. 110 ust. 2 i 4,  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o 

gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2018 r., poz. 121 ze zm.) 

 

zarządzam: 

 

§1 

Uchylić zarządzenie nr B.0050.304.2018 Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska z dnia 

11.10.2018 r. w sprawie wykonania prawa pierwokupu w stosunku do nieruchomości 

niezabudowanych położonych w Turzu, na karcie mapy 6, oznaczonych numerami 1058 i 1059 

zapisanych w KW GL1R/00049471/4, numerami 1066 i 1067 zapisanych w 

KW GL1R/00006263/0 oraz numerami 1002 i 1065 zapisanych w KW GL1R/00004655/1 o 

łącznej powierzchni 2,493 ha, w  związku z uzyskaniem informacji o rozwiązaniu umowy 

sprzedaży warunkowej akt notarialny Repertorium A numer 6156/2018, sporządzonej w dniu 

2.10.2018 r. na mocy aktu notarialnego  Repertorium A nr 6511/2018 z dnia 16.10.2018 r.  

 

§2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami, 

Rolnictwa i Ochrony Środowiska. 

 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


